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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 87 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 3 000 zł

Atrakcyjne II-poziomowe mieszkanie w budynku apartamentowym z 2005 r. Na powierzchnię 87 m2, składają
się : na I poziomie przestronna kuchnia w pełni wyposażona, salon z wyjściem na duży balkon, toaleta z
umywalką w gustownej glazurze i terakocie. II poziom na który prowadzą drewniane schody zajmują dwie
niezależne sypialnie oraz łazienka ( na wyposażeniu kabina prysznicowa, wc, bidet, umywalka oraz pralka).
Mieszkanie całkowicie umeblowane i wyposażone, gotowe do zamieszkania. Doskonała lokalizacja w
atrakcyjnej części Starego Miasta. Budynek monitorowany z cichobieżną windą. Na pięknie
zagospodarowanym dziedzińcu znajdują się miejsca postojowe, które można wynająć za dodatkową opłatą. Na
koszt najmu lokalu składają się : czynsz dla właściciela 3000 zł.+ 900 zł. za wszystkie media łącznie z wodą,
ogrzewaniem oraz tv kablową i internetem + 6000 zł. kaucja. Zapraszam serdecznie do zapoznania się z
ofertą.

Symbol CIT21656 Symbol SWO 276515

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000 PLN Cena w EURO 637 €

Cena w USD 672 $ Czynsz ofertowy 3 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STARE MIASTO Ulica Staromłyńska

Powierzchnia całkowita 87 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3
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Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Monitoring JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


